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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

FELÜGYELŐ BIZOTTSÁGI (későbbiekben FB) ÜLÉSRŐL 

 

 

Amely készült, a Mozgássérültek Mezőkövesdi Egyesület székhelyén (3400 Mezőkövesd, 

Abkarovits Jenő tér 1.)  2016. október 15-én 9 órakor. 

 

Az ülésen jelen vannak Fügedi István elnök, Gáspár Anna, Moldoványi László, Tari 

Vince tagok. 

 

A jegyzőkönyv egyben jelenléti ívként is szolgál. 
 

A jegyzőkönyvet Panyi Tünde vezeti. 

 

1, Fügedi István FB elnök  köszönti az FB tagokat, az FB ülésre meghívott egyesület 

tisztségviselőit és megállapítja, hogy az FB szavazat képes. 

 

2, Fügedi István FB elnök  ismerteti az FB tagjaival a 2016. évben elfogadott munkatervében 

is elfogadott mára is kitűzött napirendi pontokat és kéri annak elfogadását. 

 

3, Fügedi István FB elnök megkéri Bukta László egyesület elnökét ismertesse az FB tagokkal 

a 2016. félévi mérleg eredményét, beszámolóját. Adjon számot az Egyesület gazdálkodásáról 

és kéri az FB tagokat a mérleg és a közhasznúsági beszámoló megvitatását követően annak 

elfogadását. Egyesület elnökének beszámolóját követően Komment nem érkezett a tagok 

részéről, a beszámoló tudomásulvételével egyhangú 100% arányban az FB tagok elfogadták 

Bukta László egyesületi elnök által előterjesztet előzetesen a vezetőség által is elfogadott 

beszámolóját. 

 

4,  Fügedi István FB elnök megkéri Ducsai Judit egyesület Mentor-Tanácsadóját ismerteti a 

tagokkal a 2016. évre vonatkozó Megváltozott Munkaképességű Foglalkoztatottakkal 

kapcsolatos egyesületi feladatokat, eredményeket. A beszámolót követően FB elnök kéri az 

FB tagokat a beszámoló megvitatását, majd a vitát követően annak elfogadását. Ducsai Judit 

Mentor-Tanácsadó beszámolóját követően Komment nem érkezett a tagok részéről, a 

beszámoló tudomásulvételével egyhangú 100% arányban az FB tagok elfogadták Ducsai Judit 

által előterjesztet, a vezetőség által is lefogadott beszámolóját. 

 

5,  Fügedi István FB elnök megkéri Gáspár Lászlót az egyesület Sclerosis Multiplex szekció 

vezetőjét ismertesse a tagokkal a 2016. évre vonatkozó Sclerosis Multiplex szekció 

működésének eredményeit, feladatait. A beszámolót követően Fügedi István FB elnök kéri az 

FB tagokat a beszámoló megvitatását, majd a vitát követően annak elfogadását. Gáspár László 

a Sclerosis Multiplex szekció vezető beszámolóját követően Komment nem érkezett a tagok 

részéről, a beszámoló tudomásulvételével egyhangú 100% arányban az FB tagok elfogadták 



2. oldal 

 

   
Gáspár László által előterjesztet, az előzetesen már a vezetőség által is lefogadott 

beszámolóját. 

 

6, Fügedi István FB elnök  kéri az FB-t, hogy az ülésről készülő jegyzőkönyvet és határozatot 

még a mai napon adják át Bukta László egyesület elnökének. 

 

A Felügyelő Bizottság, egyszerű többséggel az alábbi határozatot hozta: 
 

1, Az FB 100%-os szavazati aránnyal elfogadta, a 2016. első félévre vonatkozó elnöki 

beszámolót 

 

2, Az FB 100%-os szavazati aránnyal elfogadta, megkéri Ducsai Judit egyesület Mentor-

Tanácsadójának a Megváltozott Munkaképességű Foglalkoztatottakkal kapcsolatos 

beszámolóját. 

 

3, Az FB 100%-os szavazati aránnyal elfogadta, Gáspár László az egyesület Sclerosis 

Multiplex szekció vezetőjének 2016. évi működésével kapcsolatos beszámolóját. 

 

 

Az FB ülés befejezésének időpontja 11. 45 óra. 

 

 

Mezőkövesd, 2016. október 15. 

 

 

  …………………………….  …………………………..    …………………………. 

Fügedi István                          Panyi Tünde                        Moldoványi László  

  FB. elnöke                                jegyzőkönyvvezető      FB. tag 

 

 

1 példány megküldve a Napraforgó Kisvirág Alapítvány kuratóriumának! 
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Határozat szám: 2/2016 FB 

 

 

  

 

FELÜGYELŐ BIZOTTSÁGI HATÁROZAT 
  

 

 

Alulírottak Fügedi István Felügyelő Bizottsági elnök, Gáspár Anna, Moldoványi László, 

Tari Vince Felügyelő Bizottsági tagok, egyszerű többséggel, a mai napon az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

1, Az FB 100%-os szavazati aránnyal elfogadta, a 2016. első félévre vonatkozó elnöki 

beszámolót 

 

2, Az FB 100%-os szavazati aránnyal elfogadta, megkéri Ducsai Judit egyesület Mentor-

Tanácsadójának a Megváltozott Munkaképességű Foglalkoztatottakkal kapcsolatos 

beszámolóját. 

 

3, Az FB 100%-os szavazati aránnyal elfogadta, Gáspár László az egyesület Sclerosis 

Multiplex szekció vezetőjének 2016. évi működésével kapcsolatos beszámolóját. 
  
 
 

Mezőkövesd, 2016. október 15. 

 

 

 

  …………………………….  …………………………..    …………………………. 

Fügedi István                          Panyi Tünde                        Moldoványi László  

  FB. elnöke                                jegyzőkönyvvezető      FB. tag 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


